

ЗАТВЕРДЖУЮ
Заступник Міністра
молоді та спорту України
_____ Марина ПОПАТЕНКО
_____ 2021 року

Кошторис витрат

На реалізацію (проведення) проекту: Польові вишколи для організаторів курінних таборів гри "Джура" Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри "Сокіл" ("Джура")"

Заходи: I захід: 5-денний польовий вишкіл
II захід: 5-денний польовий вишкіл

Місце реалізації проекту або проведення заходу: I та II заходи: таборова оселя "Соколиця", с. Саранчуки, Бережанського району, Тернопільської області

Відповідальна організація за реалізацію проекту, проведення заходу: Тернопільська місцева організація Всеукраїнської молодіжної громадської організації "Асоціації трудових об'єднань молоді України"

Розділ та пункт календарного плану: 4.2

Строки реалізації проекту:
початок 22 вересня 2021 року
закінчення 25 жовтня 2021 року

Термін проведення заходу: I захід: 22-26 вересня 2021 року
II захід: 6-10 жовтня 2021 року

Кількість учасників загальне охоплення 5 000 осіб (у тому числі 60 осіб безпосередньо візьмуть участь у заході)

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок			Усього, грн
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6
1	Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів	Вартість за день (раз), грн	
	Харчування учасників: I захід	30	5	123	18 450,00
	Харчування учасників: II захід	30	5	123	18 450,00
	Проїзд учасників I і II заходів(середньорозрахункова сума, фактично оплачується вартість наданого квитка)	50	2	250	25 000,00
	Усього за статтею				61 900,00
2	Транспортні послуги (із зазначенням виду транспортного засобу та маршруту), км	Кількість одиниць, шт.	Відстань, км	Вартість за км, грн	
	Автобус (30 місць) для учасників I заходу (для довозу учасників від місця збору до місця проведення заходу за маршрутом: м.Тернопіль - с. Саранчуки - м.Тернопіль)	1	130	30,00	3 900,00

	Автобус (30 місць) для учасників I заходу (для відвозу учасників від місця проведення заходу до місця роз'їзду за маршрутом: м.Тернопіль - с. Саранчуки - м.Тернопіль)	1	130	30,00	3 900,00
	Автобус (30 місць) для учасників II заходу (для довозу учасників від місця збору до місця проведення заходу за маршрутом: м.Тернопіль - с. Саранчуки - м.Тернопіль)	1	130	30,00	3 900,00
	Автобус (30 місць) для учасників II заходу (для відвозу учасників від місця проведення заходу до місця роз'їзду за маршрутом: м.Тернопіль - с. Саранчуки - м.Тернопіль)	1	130	30,00	3 900,00
	Усього за статтею				15 600,00
3	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів оренди	Вартість оренди за день, грн	
	Проектор "Cristle LX100" (або аналог);	1	10	700,00	7 000,00
	Екран проекторний Draper Diplomat на тринозі 250*250 см (або аналог);	1	10	300,00	3 000,00
	Аудіосистема HL Audio USK-15A (або аналог)	1	10	220,00	2 200,00
	Подовжувач на котушці (довжина 50 м, розетка 4 шт.) (або аналог)	1	10	50,00	500,00
	Усього за статтею				12 700,00
4	Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	
	Сертифікат про участь у заході (А4, папір крейдований 300 г/м ² , друк 4+0)	62		10	620,00
	Методичний посібник "Як проводити виховно-вишкільні табори" (А5, обкладинка м'яка 4+4, 350 гр., внутрішній блок 1+1, 130 гр., 100 ст.) Макетування, верстка, підготовка до друку, друк, післядрукова обробка, зшивка на дві скоби	62		65,00	4 030,00
	Усього за статтею				4 650,00
5	Канцелярські витрати (перелік)	Кількість одиниць		Вартість за одиницю, грн	
	Блок Вигмах 2299 для фліпчартів (клітинка 30 арк.)	5		120,00	600,00
	Набір маркерів для фліпчартів Centropen Flipchart 2.5 мм 4 шт (8550/4/BL)	4		64,00	256,00
	папір А4 (500 арк.)	4		100,00	400,00
	Скотч OfficeMan (48 мм, 200 ярдів, 40 мк, прозорий)	4		35,00	140,00
	Скотч малярний APP 80 С 24 мм, 50 м.	1		30,00	30,00

	Стікери Tartan Note (100шт,76x76мм)	3		18,00	54,00
	Кліп-борд папка Panta Plast A4, ВМ.3415 ВМ.3415-04	10		86,00	860,00
	Блокнот Аккорд (А5, колір асорті, 60 арк.)	60		25,00	1 500,00
	Ручка кулькова ВІС Orange синя	60		7,00	420,00
	Бейдж горизонтальний пластиковий на шнурку	60		8,00	480,00
	Всього за статтею				4 740,00
6	Інші витрати	Кількість одиниць		Вартість за одиницю, грн	
	Мазепинки олива з тризубом	62		150,00	9 300,00
	Антисептик для використання під час заходу, 1 л	6		125,00	750,00
	Маски на час перевезення в автобусах з місця збору до місця проведення і в зворотньому напрямку	120		3,00	360,00
	Усього за статтею				10 410,00
	Разом витрат за кошторисом: сто десять тисяч гривень нуль копійок				110 000,00
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2610				110 000,00

Начальник відділу національно-патріотичного виховання

Ольга ЄВТУШОК

Директор департаменту економіки та фінансів

Юрій МУЗИКА